МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от %().//■ & 53  №  454  -Р

Об итогах окружного конкурса новогодних и
рождественских композиций «Новогодняя сказка»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства

образования и науки Самарской области от 13.10.2023г. №377-р «Об

организации и проведении окружного конкурса новогодних и рождественских

композиции «Новогодняя сказка» (далее - Конкурс), на основании решения

жюри конкурса:

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Е.В. Аргунову.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самаркой области Н.В. Куликова

Аргунова 88465521726

Приложение 1
к распоряжению Северного управления

министерства образования и науки
Самарской области

от № РбР-Р7

Список победителей и призеров Конкурса

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 5-7лет

Степанова Анна, воспитанница СП д/с «Сказка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р. Сергиевский - 1 место (педагог - Соловьева М.Л.);

Соколов Евгений, воспитанник СП д/с «Сказка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Соловьева М.Л.);

Родионова Варвара, воспитанница СП д/с «Золотой ключик» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 3 место (педагог - Евдокимова Г.С.).

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 8-10 лет

Никитин Кирилл, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог -

Савельева Т.Н.);

Мурзин Александр, обучающийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.);

Алексеев Артем, обучающийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

с.Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог - Желтова Д.А.)

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 11-13 лет

Толстова Виктория, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Мурзина З.М.);

Байкова Софья, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.);

Милослова Валерия, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог Какарова Т.Ю.).

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 14-18 лет

Афанасьева Анастасия, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 5-7лет

Зацепко Богдан, воспитанник СП д/с «Золотой ключик» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р. Сергиевский - 1 место (педагог - Дубова Г.А.);

Качкин Александр, воспитанник СП д/с «Сказка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Соловьева М.Л.);

Гордеев Владислав, обучающийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог - Самуткина И.В.).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 8-10 лет

Лазарева Алина, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Гаврилова М.А.).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 11-13 лет

Волубаева Яна, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.);

Байков Иван, обучающийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р. Шенталинский

- 3 место (педагог - Какарова Т.Ю.)

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 5-7лет

Афиногентова Анна, воспитанница СП д/с «Аленушка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р Сергиевский - 1 место (педагог - Григорьева Т.С.);

Канашук Злата, воспитанница СП д/с «Аленушка» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р Сергиевский - 2 место (педагог - Ситникова Е.В.);

Малев Илья, воспитанник СП д/с «Золотой ключик» ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол м.р Сергиевский - 3 место (педагог - Сахманова И.М.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 8-10 лет

Никитин Александр, обучающийся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Гаврилова М.А.);

Самохвалова Арина, обучающаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог - Сенетова Л.Р.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 11-13 лет

Галимова Аделина, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала

м.р. Шенталинский - 1 место (педагог - Лапазина Е.С.);

Николова Кристина, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Киргизова Л.И.);

Казандаева Злата, обучающаяся ГБОУ СОШ пос. Сургут м.р. Сергиевский - 3

место (педагог - Абросимова С.А.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 14-18 лет

Ятманов Кирилл, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог -

Киселева Л.А.);

Краснова Анастасия, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мрясова А.В.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 5-7лет

Иванюков Евгений, воспитанник СП д/с «Колобок» ГБОУ СОШ (ОЦ) с.

Челно-Вершины м.р. Челно-Вершинский - 1 место (педагог - Зайдуллина

Э.Р.);

Старыгин Артем, воспитанник СП д/с «Золотой ключик» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Александрова Е.В.);

Агафонов Андрей, воспитанник СП д/с «Ветерок» ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.

Серноводск м.р. Сергиевский - 3 место (педагоги - Ляукина Н.Г., Кандратьева

К.П.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 8-10 лет

Рыбакова Дарина, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Апалеева Р.А.);

Овчинников Артем, обучающийся ГБОУ СОШ с. Калиновка м.р. Сергиевский

- 2 место (педагог - Драгунова И.А.);

Никитина Милана, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог - Гаврилова М.А.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 11-13 лет

Жандаров Андрей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

Кашина Анастасия, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

Савельева Дарья, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог - Киселева Л.А.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 14-18 лет

Илларионова Полина, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

Яшин Кирилл, обучающийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Мироненко О.В.).